(
ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DO TURISMO, CULTURA E ESPORTE
FUNDAÇÃO CATARINENSE DE ESPORTE – FESPORTE
Rua Comandante José Ricardo Nunes, 79 – Capoeiras – Florianópolis – SC – CEP 88070-220
Fone (48) 3665-6100 – Fax (48) 3665-6166 – Site:
 www.fesporte.sc.gov.br
 – E-mail:  fesporte@fesporte.sc.gov.br
)

ADENDO AO EDITAL DE LICITAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO 006/2014

A Fundação Catarinense de Esporte torna público adendo do item 1 do lote 3, no anexo I, quadro de especificações mínimas, incluindo-se portanto a seguinte redação:

- Motor a diesel, turbinado e interculado, potência a partir de 270 CVNBR e 4.500 cilindradas.

Encaminha-se à devida publicação na forma da lei.

Florianópolis, 24 de abril de 2014.

image1.png

image2.png
; / FUNDAGAO CATARINENSE DE ESPORTE